

ÇALIŞMA ALİŞKANLIĞININ KAZANDIRILMASI

Sayın Veli;

İlkokula başlayan bir öğrencinin, başarılı bir yıl geçirmesi için iyi bir başlangıç yapması, verimli ve etkin çalışma yöntemlerini bilmesi gerekir.

1. sınıftan başlayarak verilen ev çalışmaları çocuklarımızın yaş özellikleri dikkate alınarak hazırlanmaktadır. Bu yazıda çocuklarımızın baştan itibaren düzenli ev çalışması yapması için anne-babaların alabileceği önlemleri ve doğru yönlendirmeleri sizlerle paylaşmak istiyoruz.

⇒ Çocuğunuz eve geldiğinde hemen "Okulda neler yaptın?" gibi bir soruya yanıt vermek istemeyebilir. Onun rahatlamasına izin verdikten sonra "Günün nasıl geçti?" sorusunu yöneltmek daha doğru olacaktır.

⇒ Eve gelir gelmez çalışmaya başlamak yerine okul yorgunluğunu atacak aktiviteler yapmasına izin verilebilir. (beslenme, oyun oynama, vb.)

⇒ Çalışma saatine karar vermek için çocuğunuzun yönlendirebilirsiniz... Çocuğunuzun her gün aynı saatte derse başlaması önemlidir. (sevdiği bir çizgi filmi seyrettikten sonra, vb.)



⇒ Çalışma saatinin evdeki büyükler tarafından hatırlatılması itici olabilir. Hatırlatma işinde çalar saatten faydalanmak yararlı olacaktır.

⇒ Çocuğun her gün aynı saatte çalışmaya başlaması gibi aynı mekanda çalışması da son derece önemlidir. En verimli çalışma yeri kendi odasıdır.

⇒ Okul ve çalışmalar nedeniyle çocuğun sevdiği eşyaların (TV, bilgisayar, oyuncak, vb.) odasından çıkarılması okula karşı tepki vermesine çalışmak istememesine sebep olabilir. Bu nedenle odada yeni bir düzenleme yapılabilir. Çalışma masası üzerinde bilgisayar ve oyuncaklar varsa başka yere alınabilir.



⇒ Ev çalışması çocuğunuzun sorumluluğudur. Çocuğunuz çalışırken yanında oturmanız, sorumluluğunu üstlenmesini zorlaştıracaktır.

⇒ Çalışmaya başladıktan sonra dikkatinin dağılmasını önlemek için belli bir süre yerinden kalkmaması önemlidir.

⇒ Odasında tek başına çalışmayı reddeden ve yanında kalmanız için ısrar eden çocuğunuzla aynı odada fakat bir başka işle meşgul olmak şartıyla

bulunmanız yararlı olacaktır. Zamanla evdeki diğer işlerinizi bahane ederek uzaklaşmalısınız.

⇒ Çalışmayı tamamladığında kontrol etmeniz yararlı olacaktır. Hataların düzeltilmesi ve eksik bilgilerin tamamlanması öğretmen tarafından yapılacaktır. Çocuğunuza bu konuda rehberlik yapmanız öğretmeninizin yönlendirmesi ile mümkün olabilir. Aksi halde farklı öğretim sistemleri yüzünden çocuğun aklı karışır.



⇒ Çalışma süresini ve miktarını aşamalı olarak arttırın. Aynı şekilde ev ödevlerini yaparken gösterdiğiniz dolaylı yardımı da aşamalı olarak azaltmaya başlayın. Yardımın sadece çocuğunuza destek vermek şeklinde olmasına, asıl sorumluluğun ona ait olmasına dikkat edin. Bitirilen ödev anne babanın değil çocuğun ürünü olmalıdır.